
Usnesení č. 71  z 67. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 25.03.2014

1

U S N E S E N Í  č. 71
z 67. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 25.03.2014

I. Rada města schvaluje :
- zapisovatelku: Bc. Lucii Vyžrálkovou, 
- rozpravu ke každému bodu programu zvlášť,
- za správnost obsahové stránky: Ing. Vlastimila Kocandu

1. vypracování studie proveditelnosti na výstavbu CPR v určených lokalitách na území 
města Moravský Krumlov, ve spolupráci se subjektem: IT4CARE, o.p.s., Ruská 
2412/85, 101 00 Praha 10, IČ: 290 088 59

2. Smlouvu o obchodním zastoupení ve věci reklamy, sponzoringu, finanční 
a nefinanční podpory v rámci provozování discgolfového hřiště v Moravském Krumlově 
se subjektem: MARKETINGOVÁ KANCELÁŘ.CZ, s.r.o., Rašínova 103/2, 602 00 
Brno, IČ: 292 72 262 v předloženém znění a pověřuje starostu města jejím podpisem

3. podpořit činnost zájmové skupiny rodin, které dlouhodobě pečují o dítě s těžkým 
zdravotním postižením a na zajištění těchto aktivit  poskytnout z rozpočtu města v roce 
2014 částku ve výši 120 000,- Kč

4. poskytnutí účelového neinvestičního finančního příspěvku z rozpočtu města na 
zajišťování sociálně aktivizačních služeb pro seniory a osoby se zdravotním postižením 
v roce 2014 občanskému sdružení Rodinná pohoda, Morávkova 35, 682 01 Vyškov, IČ 
26999030, ve výši  5 000 Kč

5. Smlouvu č. 30/2014 o poskytnutí příspěvku na podporu sociálně aktivizačních služeb 
pro seniory a osoby se zdravotním postižením v roce 2014 s občanským sdružením 
Rodinná pohoda Vyškov a pověřuje starostu podpisem této smlouvy

6. Třístranný supervizní kontrakt na zajištění případové, individuální 
a týmové supervize pracovnicím Azylového bydlení pro matky s dětmi v tísni Moravský 
Krumlov, Jiráskova 634, supervizorem, PhDr. Andreou Láskovou, a pověřuje starostu 
města jeho podpisem

7. vyplacení příspěvku dětem narozeným v období od 1. 7. do 31. 12. 2013 dle 
předloženého seznamu ve výši 1 000 Kč na jedno dítě

8. Odpisový plán Mateřské školy, Mor. Krumlov, Husova 299, okres Znojmo, příspěvková 
organizace

9. účetní závěrku za rok 2013 Mateřské školy, Moravský Krumlov, Husova 299, okres 
Znojmo, příspěvkové organizace

10. zapojení města do dotačního titulu z OP ŽP – výzva LVIII prioritní osa 4, opatření 4.1 –
za účelem nákupu nosiče kontejnerů pro potřeby města

11. Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo č. PD/206/14/2013/FU se subjektem ASA expert a.s., 
Konečného 1919/12, 715 00 Ostrava v předloženém znění a pověřuje starostu města 
podpisem tohoto dodatku

12. obsazení bytu č. 1, 3+1, T.G.Masaryka 45 – viz. Zápis o otevření obálek a vyhodnocení 
nabídek ze dne 18.03.2014

13. obsazení bytu č. 9, 2+1, Komenského 144 – viz. návrh komise ze dne 18.03.2014

14. zánik nájmu bytu č. 25 v DPS Moravský Krumlov s dosavadním nájemcem dohodou 
k 31.3.2014 a pověřuje starostu podpisem této dohody



Usnesení č. 71  z 67. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 25.03.2014

2

15. přidělení bytu č. 25 v DPS Moravský Krumlov a uzavření nájemní smlouvy s žadatelem 
jmenovitě uvedeným pod poř. číslem 1 v příloze č. 1 ze dne 24.3.2014 – doporučené 
žádosti (vznik nájmu od  1.4.2014),  a pověřuje starostu podpisem této nájemní smlouvy

16. výsledek výběrového řízení na zakázku s názvem „Měšťanský dům, M.K. výměna oken, 
sanace vlhkého zdiva a obnova omítek“

17. pro realizaci zakázky s názvem „Měšťanský dům, M.K. výměna oken, sanace vlhkého 
zdiva a obnova omítek“ f. Závlahy Dyjákovice spol., s.r.o. Dyjákovice 313

18. uzavření smluv o dílo na zakázku s názvem „Měšťanský dům, M.K. výměna oken, 
sanace vlhkého zdiva a obnova omítek“ v předložením znění s f. Závlahy Dyjákovice, 
spol. s r.o. a pověřuje starostu města a ředitele SMM jejich podpisem

19. prodloužení smlouvy o nájmu bytu č. 1266/2 o vel. 1+kk na ul. Husova 1266, 
Mor.Krumlov na dobu určitou do 30.4.2015 

20. pro zajištění dotace ze SFDI na stavbu chodníku a autobusových zálivů na ulici 
Nádražní a Dvořákova nabídku firmy IWWA, s.r.o.,se sídlem Kroměříž, Kostelany 161 
v rozsahu služeb podání žádosti až administrace a závěrečné zprávy ve výši 153 tis.Kč 
bez DPH

21. realizaci dotačního projektu města: „Nákup nosiče kontejnerů pro potřeby města 
Moravský Krumlov“ financované z OPŽP, ve spolupráci s firmou: Dotace Bernard 
s.r.o., Masarykova 430/25, 602  Brno, IČ: 283 47 790 a pověřuje starostu města 
podpisem příslušné smlouvy o dílo

22. vytvoření dvou míst pro uchazeče o zaměstnání v evidenci ÚP Znojmo na tzv. veřejně 
prospěšné práce 2014 u PO SMM Moravský Krumlov a to na sezónní práce spojené 
s údržbou a provozem letního koupaliště v Moravském Krumlově a v případě kladného 
výsledku žádosti ukládá vedoucí finančního odboru připravit příslušné RO města na 
dofinancování mzdových nákladů zaměstnanců VPP

23. udělení výjimky z placení parkovného na hrazených místech ve středu města Moravský 
Krumlov pro zdravotní sestry subjektu Diecézní charita Brno, Oblastní charita Znojmo, 
Dolní Česká 1, Znojmo pro RZ: 6B6 2321, 8B1 4491, 8B4 5832, 9B6 2178 dle žádosti 
ze dne 12.03.2014

24. konání oslav 1. máje 2014 od 09.30 hod. do 12.30 hod. v prostorách Vrabčího hájku 
v Moravském Krumlově

25. rozdělení hospodářského výsledku Mateřské školy, Moravský Krumlov, Husova 299, 
okres Znojmo,   příspěvkové organizace ve výši 933,25 Kč takto :
  - příděl do fondu odměn 500,-Kč, tj. 53%

- příděl do rezervního fondu 433,25 Kč, tj. 47%

II. Rada města doporučuje:
1. ZM schválit rozdělení finanční podpory k zajištění reklamy Skupiny ČEZ v roce 2014 

na realizaci projektů dle předloženého návrhu a schválit Objednávku se Skupinou ČEZ 
pro rok 2014

2. ZM schválit Smlouvu o poskytnutí investičního příspěvku se subjektem: INCHEBA 
PRAHA, spol. s r.o., Areál Výstaviště 67, Praha – Bubeneč, 170 90, IČ 48025780 
v předloženém znění

3. ZM schválit Smlouvu o poskytnutí účelové dotace se subjektem: Městské kulturní 
středisko, příspěvková organizace, IČ 45671800, Nám. TGM 40, 672 01 Moravský 
Krumlov v předloženém znění



Usnesení č. 71  z 67. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 25.03.2014

3

4. ZM schválit Dodatek č. 2 k Nájemní smlouvě na pronájem nebytových prostor se 
subjektem: INCHEBA PRAHA spol. s r.o., Areál Výstaviště 67, Praha – Bubeneč, 170 
90, IČO 48025780 v předloženém znění

5. ZM schválit rozpočtový výhled města Moravský Krumlov na období let 2015-2016 
v předloženém znění

6. ZM neschválit prodej části pozemku par.č. 73/1 o výměře cca 11 m2 z celkové výměry 
277 m2 a část pozemku par.č. 64/1 cca o výměře 330 m2 z celkové výměry 1672 m2

vedené na LV 10001 v k.ú. Rokytná 

7. ZM neschválit odkup pozemku par.č. 436 o výměře 1442 m2 vedený na LV 165 v k.ú. 
Polánka u Mor. Krumlova

8. ZM schválit  záměr města prodat formou výběrového řízení – obálkovou metodou
-   bytovou jednotku č. 137/1 (3+1) ve sníženém I. NP vymezenou v domě č.p. 137 ul. 
Palackého, Mor. Krumlov na pozemku par.č.  242/4 zast. plocha a nádvoří, zapsanou na 
LV 3245. pro obec a k.ú. Mor. Krumlov, s podílem 147/1000 na společných částech 
domu a pozemku za cenu s nejnižším podáním 1.188 000,- Kč 
-  bytovou jednotku č. 137/2 (3+1) ve zvýšeném I. NP vymezenou v domě č.p. 137 ul. 
Palackého, Mor. Krumlov na pozemku par.č.  242/4 zast. plocha a nádvoří, zapsanou na 
LV č. 3245 pro obec a k.ú. Mor. Krumlov, s podílem 144/1000 na společných částech 
domu a pozemku za cenu s nejnižším podáním 1.154 400,-  Kč 
- prodat bytovou jednotku č. 137/6  (3+1) v 3. NP vymezenou v domě č.p. 137 ul. 
Palackého, Mor. Krumlov na pozemku par.č.  242/4 zastavěná plocha a nádvoří, 
zapsanou na LV č. 3245 pro obec a k.ú. Mor. Krumlov, s podílem 143/1000 na 
společných částech domu a pozemku za cenu s nejnižším podáním 1.154 400,- Kč.

9. ZM schválit zveřejnění  záměru prodat nájemníkům vymezené bytové jednotky (LV 
4561) v bytovém domě č.p. 474-475 ulice Pionýrská, Moravský Krumlov stojícím na 
pozemcích par.č. 1619 o výměře  232 m2 a par.č. 1620 o výměře 230 m2, zast. plocha a 
nádvoří  vedených na LV 4560 pro obec a k.ú. Mor. Krumlov za cenu 8 400 000,- Kč, a 
to:
- bytovou jednotku č. 474/1 (1+1) v I. NP vymezenou v domě č.p. 474+-475 ul. 
Pionýrská, Mor. Krumlov na pozemcích par.č  1619 a par.č. 1620, zast. plocha a nádvoří  
vedených na LV 4560 pro obec a k.ú. Mor. Krumlov, s podílem 4457/86616 na 
společných částech domu a pozemcích za cenu 432.239,- Kč
- bytovou jednotku č. 474/2 (2+1) v II. NP vymezenou v domě č.p. 474+-475 ul. 
Pionýrská, Mor. Krumlov na pozemcích par.č  1619 a par.č. 1620, zast. plocha a nádvoří  
vedených na LV 4560 pro obec a k.ú. Mor. Krumlov, s podílem 5972/86616 na 
společných částech domu a pozemcích za cenu 579.163,- Kč
- bytovou jednotku č. 474/3 (3+1) v II. NP vymezenou v domě č.p. 474+-475 ul. 
Pionýrská, Mor. Krumlov na pozemcích par.č  1619 a par.č. 1620, zast. plocha a nádvoří  
vedených na LV 4560 pro obec a k.ú. Mor. Krumlov, s podílem 7615/86616 na 
společných částech domu a pozemcích za cenu 738.501,- Kč
- bytovou jednotku č. 474/4 (1+1) v II. NP vymezenou v domě č.p. 474+-475 ul. 
Pionýrská, Mor. Krumlov na pozemcích par.č  1619 a par.č. 1620, zast. plocha a nádvoří  
vedených na LV 4560 pro obec a k.ú. Mor. Krumlov, s podílem 4074/86616 na 
společných částech domu a pozemcích za cenu 395.096,- Kč



Usnesení č. 71  z 67. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 25.03.2014

4

- bytovou jednotku č. 474/5 (2+1) v III. NP vymezenou v domě č.p. 474+-475 ul. 
Pionýrská, Mor. Krumlov na pozemcích par.č  1619 a par.č. 1620, zast. plocha a nádvoří  
vedených na LV 4560 pro obec a k.ú. Mor. Krumlov, s podílem 5976/86616 na 
společných částech domu a pozemcích za cenu 579.551,- Kč
- bytovou jednotku č. 474/6 (2+1) v III. NP vymezenou v domě č.p. 474+-475 ul. 
Pionýrská, Mor. Krumlov na pozemcích par.č  1619 a par.č. 1620, zast. plocha a nádvoří  
vedených na LV 4560 pro obec a k.ú. Mor. Krumlov, s podílem 5768/86616 na 
společných částech domu a pozemcích za cenu 559.379,- Kč
- bytovou jednotku č. 474/7 (2+1) v III. NP vymezenou v domě č.p. 474+-475 ul. 
Pionýrská, Mor. Krumlov na pozemcích par.č  1619 a par.č. 1620, zast. plocha a nádvoří  
vedených na LV 4560 pro obec a k.ú. Mor. Krumlov, s podílem 5936/86616 na 
společných částech domu a pozemcích za cenu 575.672,- Kč
- bytovou jednotku č. 475/1 (1+1) v I. NP vymezenou v domě č.p. 474+-475 ul. 
Pionýrská, Mor. Krumlov na pozemcích par.č  1619 a par.č. 1620, zast. plocha a nádvoří  
vedených na LV 4560 pro obec a k.ú. Mor. Krumlov, s podílem 4415/86616 na 
společných částech domu a pozemcích za cenu 428.166,- Kč
- bytovou jednotku č. 475/2 (2+1) v II. NP vymezenou v domě č.p. 474+-475 ul. 
Pionýrská, Mor. Krumlov na pozemcích par.č  1619 a par.č. 1620, zast. plocha a nádvoří  
vedených na LV 4560 pro obec a k.ú. Mor. Krumlov, s podílem 5789/86616 na 
společných částech domu a pozemcích za cenu 561.416,- Kč
- bytovou jednotku č. 475/3 (3+1) v II. NP vymezenou v domě č.p. 474+-475 ul. 
Pionýrská, Mor. Krumlov na pozemcích par.č  1619 a par.č. 1620, zast. plocha a nádvoří  
vedených na LV 4560 pro obec a k.ú. Mor. Krumlov, s podílem 7610/86616 na 
společných částech domu a pozemcích za cenu 738.016,- Kč
- bytovou jednotku č. 475/4 (1+1) v II. NP vymezenou v domě č.p. 474+-475 ul. 
Pionýrská, Mor. Krumlov na pozemcích par.č  1619 a par.č. 1620, zast. plocha a nádvoří  
vedených na LV 4560 pro obec a k.ú. Mor. Krumlov, s podílem 4076/86616 na 
společných částech domu a pozemcích za cenu 395.290,- Kč
- bytovou jednotku č. 475/5 (2+1) v III. NP vymezenou v domě č.p. 474+-475 ul. 
Pionýrská, Mor. Krumlov na pozemcích par.č  1619 a par.č. 1620, zast. plocha a nádvoří  
vedených na LV 4560 pro obec a k.ú. Mor. Krumlov, s podílem 5731/86616 na 
společných částech domu a pozemcích za cenu 555.791,- Kč
- bytovou jednotku č. 475/6 (2+1) v III. NP vymezenou v domě č.p. 474+-475 ul. 
Pionýrská, Mor. Krumlov na pozemcích par.č  1619 a par.č. 1620, zast. plocha a nádvoří  
vedených na LV 4560 pro obec a k.ú. Mor. Krumlov, s podílem 5798/86616 na 
společných částech domu a pozemcích za cenu 562.289,- Kč
- bytovou jednotku č. 475/7 (2+1) v III. NP vymezenou v domě č.p. 474+-475 ul. 
Pionýrská, Mor. Krumlov na pozemcích par.č  1619 a par.č. 1620, zast. plocha a nádvoří  
vedených na LV 4560 pro obec a k.ú. Mor. Krumlov, s podílem 5950/86616 na 
společných částech domu a pozemcích za cenu 577.030,- Kč
-  jednotku – garáž č. 474/101  v I. NP vymezenou v domě č.p. 474+-475 ul. Pionýrská, 
Mor. Krumlov na pozemcích par.č  1619 a par.č. 1620, zast. plocha a nádvoří  vedených 
na LV 4560 pro obec a k.ú. Mor. Krumlov, s podílem 1729/86616 na společných částech 
domu a pozemcích za cenu 167.678,- Kč
-  jednotku – garáž č. 474/102  v I. NP vymezenou v domě č.p. 474+-475 ul. Pionýrská, 
Mor. Krumlov na pozemcích par.č  1619 a par.č. 1620, zast. plocha a nádvoří  vedených 
na LV 4560 pro obec a k.ú. Mor. Krumlov, s podílem 1918/86616 na společných částech 
domu a pozemcích za cenu 186.007,- Kč



Usnesení č. 71  z 67. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 25.03.2014

5

-  jednotku – garáž č. 475/101  v I. NP vymezenou v domě č.p. 474+-475 ul. Pionýrská, 
Mor. Krumlov na pozemcích par.č  1619 a par.č. 1620, zast. plocha a nádvoří  vedených 
na LV 4560 pro obec a k.ú. Mor. Krumlov, s podílem 1911/86616 na společných částech 
domu a pozemcích za cenu 185.328,- Kč
-  jednotku – garáž č. 475/102  v I. NP vymezenou v domě č.p. 474+-475 ul. Pionýrská, 
Mor. Krumlov na pozemcích par.č  1619 a par.č. 1620, zast. plocha a nádvoří  vedených 
na LV 4560 pro obec a k.ú. Mor. Krumlov, s podílem 1891/86616 na společných částech 
domu a pozemcích za cenu 183.389,- Kč

III. Rada města souhlasí:
1. s provedením opravy vodovodního řadu v Rokytné – rozsah opravy bude upřesněn podle 

aktuálního stavu stávajícího vodovodu v cenové úrovni dle vysoutěžených cen v rámci 
VŘ na investiční akci: „Kanalizace Polánka a Rokytná“

2. s provedením úprav souvisejících s rozšířením prodejny – úprava vstupních dveří a 
výkladců

IV. Rada města stanovuje:
1. závazný ukazatel – členský příspěvek vůči zájmovému sdružení: Spolek pro obnovu 

venkova ČR, Bělotín 151, 753 64, ve výši 1 500,- Kč

V. Rada města provádí :
1. rozpočtové opatření č. 4/2014 v předloženém znění

2. rozpočtové opatření č. 5/2014 v předloženém znění

3. rozpočtové opatření č. 6/2014 v předloženém znění

4. rozpočtové opatření č. 7/2014 v předloženém znění

VI. Rada města odkládá :
1. své rozhodnutí ve věci zveřejnění nabídky pronájmu volného bytu v bytovém domě na 

ulici Husova 1265, Moravský Krumlov



Usnesení č. 71  z 67. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 25.03.2014

6

VII. Rada města revokuje:
1. své usnesení ve věci zateplení štítové zdi fasády domu č.p. 256

VIII. Rada města neschvaluje :
1. vybudování vyhrazeného parkovacího místa občanu se ZTP dle předložené žádosti ze 

dne 13.03.2014

IX. Rada města bere na vědomí:
1. předložené informace o stavu realizace investiční akce: „Vybudování inženýrských sítí 

v lokalitě Na Kačence“

2. informaci o finanční podpoře Skupiny ČEZ pro město Moravský Krumlov v roce 2014

3. informaci o plnění rozpočtu v oblasti sdílených daní  za období 01-02/2014

4. výsledek jednání s projekční kanceláří Bimarchitects zastoupenou Ing. arch. Zuzanou 
Bímovou, zhotovitelkou projektové dokumentace hřišť v lokalitě Zámecký park v rámci 
projektu: „Centrum netradičních sportů pro všechny – vybudování DiscGolfového, 
pétanque, kriket a dětského hřiště, lokalita Zámecký park“

5. termín zápisu do Mateřské školy, Moravský Krumlov, Husova 299, který se bude konat 
dne 16. dubna 2014

6. informaci ředitelky mateřské školy o výši školného na školní rok 2014/2015

7. nabídku odprodeje nemovitosti  ze dne 21.03.2014 a pověřuje starostu dalším jednáním 
v této věci, napsáním odpovědi

8. informaci starosty o proběhlém projektu 8 GOALS WE ACT a byla seznámena 
s výsledky akce

9. informaci o obsazení bytů v DPS Moravský Krumlov občany, kterým byl byt přidělen

10. informaci o přechodu nájmu bytu č.45/7 na nám. T. G. Masaryka 45, M.Krumlov 
z nájemce na jeho matku, a to od 1.4.2014

11. žádost SD Jednota Moravský Krumlov o provedení stavebních úprav nebytových prostor 
– prodejny na ulici Břízová

12. žádost o dotaci z VFP na kulturu subjektu: Pospolu MK, o.s., Václavská 738, Mor. 
Krumlov ze dne 14.03.2014 a postupuje ji k evidenci žádostí o VFP na odbor kontroly 
MěÚ



Usnesení č. 71  z 67. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 25.03.2014

7

13. cenovou kalkulaci herních prvků pro město Moravský Krumlov subjektu: L a R Monta, 
Vícov 115, 798 03 ze dne 19.03.2014

Zapsala :                                                                            
..…………………………………

                                                                                                    Bc. Lucie Vyžrálková

Za obsahovou správnost:                                    
                   
              ..…………………………………
                                                                                    Ing. Vlastimil Kocanda

V Moravském Krumlově, dne 31.03.2014

..………………………………… .…………………………………
       Mgr. Zdeněk Juránek                                                        Mgr. Tomáš Třetina                                                   
          místostarosta města                                                                  starosta města




